
Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve 

Edebiyatı Bölümü AKTS 

Değerlendirme Anketi 

 

Sevgili öğrenciler, 

 

Bu anket ile matematik lisans programımızda yer alan tüm derslerin değerlendirilmesi amaçlanmaktadır. Bu dönem 

aldığınız derslerin AKTS kredi değerlerin güncellenmesi amacıyla görüşlerinize başvurulması planlanmıştır. Bu 

doğrultuda çeşitli öğretim faaliyetlerinize yönelik olarak AKTS kredileriniz yeniden düzenlenecektir. Bu anketten elde 

edilen veriler ışığında Türk Dili ve Edebiyatı bölümümüzün eğitim-öğretim faaliyetlerinin daha etkin ve verimli 

kılınması amaçlanmaktadır. 

İçtenlikle cevap verdiğiniz için teşekkür ederiz. 
 

 

 
Ders 
Adı 

Kod 
u 

 Haftalık Saati 

1 Bu derse dönem boyunca devam yüzdeniz nedir? 
%50 ve 
altı 

%51-70   %71-90  %91 ve 
üzeri 

 

   

2 Genel ağırlıklı not ortalamanız (GANO) kaçtır? 
2 ve altı 2-2,49  2,50-2,99    3,50-4 

   

 

3 

Bu derse ön hazırlık için kütüphane ve elektronik bilgi 

kaynaklarını kullanırken haftada kaç saat harcadınız? 
0 

1- 
3 

4- 
5 

6- 
7 

8-9 10- 
11 

 
12- 
13 

 
14+ 

       

 

4 

 

Bu ders için ders saatleri dışında tüm ders faaliyetlerine 

haftada kaç gün ve saat zaman harcadınız? 

Gün 
0 1-2 3-4  5- 

6 
7 

    

Saat 
1- 
3 

4-5 6-7  8- 
9 

10+ 

    

5 

Bu ders kapsamında herhangi bir eğitim-öğretim faaliyeti 

(ödev, proje, sunum vb…) yaptınız mı? 
(Cevabınız Hayır ise Soru 9’den devam ediniz) 

 Evet          Hayır    

 

6 Kaç adet eğitim-öğretim faaliyetinden yaptınız? 
1 2 3 4 5 

     

7 

Yaptığınız her bir eğitim-öğretim faaliyeti için (kütüphane 

ve elektronik kaynak araştırmalarına vb…) haftalık kaç 
saat ayırdınız? 

0-1 2-3 4-5 6-7 8+ 

     

8 

Bu ders kapsamında yapılan eğitim-öğretim faaliyetlerinin 
(ödev, proje, sunum vb…) akademik başarınızda fayda 
sağlayacağını düşünüyor musunuz? 

 Evet          Hayır    

 

9 
Bu ders kapsamında hangi eğitim-öğretim faaliyetlerinin 
akademik başarınıza etki etmesini istersiniz? 

Ödev Proje   Sunum   Hiçbi 
ri 

   

1 

0 

Bu dersin ara sınavına hazırlanmak ortalama kaç saat 
ayırdınız? 

0 1 
- 
3 

4- 
5 

6-7 8-9 10- 
11 

 12- 
13 

14+ 

       

1 

1 

Bu dersin final sınavına hazırlanmak ortalama kaç 
saat 
ayırdınız? 

0 1 
- 
3 

4- 
5 

6-7 8-9 10- 
11 

 12- 
13 

14+ 

       

 

1 

2 

Bölümümüzde alan içi seçmeli ders olarak 

hangi kategoride derslerin eklenmesini 

istersiniz? 

Bilim 
Tarihi 

Kariyer 
Geliştirm 

e 

Bilgisayar 
Programlama 

   
Diğer 

 

   



1 

3 

Bölümümüzde alan dışı seçmeli ders olarak hangi 

kategoride derslerin eklenmesini istersiniz? 

Kişisel 
Gelişim 

Yabancı 
Dil 

Bilgisayar 
Programlama 

Diğer 

   

 


